
Zarządzenie Nr WAO.0050.154.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

 

            w sprawie wyznaczenia zastępcy dyrektora Przedszkola Samorządowego  

w Dąbrowie podczas jego nieobecności  

 

 

      Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) Burmistrz Łomianek 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W związku z usprawiedliwioną nieobecnością pani Marzeny Pręgowskiej – Dyrektor 

Przedszkola Samorządowego w Dąbrowie oraz usprawiedliwioną nieobecnością pani 

Marianny Krauze nauczyciela wyznaczonego do zastępowania dyrektora ww. przedszkola,  

wyznaczam panią Agnieszkę Sicińską – nauczyciela Przedszkola Samorządowego  

w Dąbrowie do zastępowania dyrektora Przedszkola Samorządowego w Dąbrowie na czas 

nieobecności dyrektora i nauczyciela wyznaczonego do jego zastępowania,   

w terminie od dnia 5 lipca do dnia 7 lipca 2023 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Samorządowego w Dąbrowie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-06-30T11:14:37+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




